органу) № 2628 від 14.12.2020 на суму визначену в
п.2.3. з грошовим покриттям. 2.2. Реквізити
замовника: ЄДРПОУ: 04545274 UA
42820172034421004100025380 в Державна
казначейська служба України 2.3. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції (не більше 0,5%
від очікуваної вартості) – 48 000,00 грн (сорок вісім
тисяч гривень 00 копійок). 2.4. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції має становити
не менше ніж 90 календарних днів з кінцевого
строку для подання тендерних пропозицій. 2.5.
Банківська гарантія має надаватися банківською
установою (далі – Гарант) на користь Замовника